​

TERMO DE RESULTADO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 0050/2025

Entidade Solicitante:

Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás – CORA.
3º Aditivo do Termo de Colaboração nº 3/2022.​

Unidade Gerida:
Fundação PIO XII ​
Setor Responsável:

Departamento de Engenharia Clínica
CNPJ:

49.150.352/0046-14​
Data da Emissão:

28/07/2025.

A comissão responsável pelo processo de cotação de preços, conforme
Regulamento de Compras e Contratações da Organização Social, torna público
o resultado apurado conforme os critérios técnico-econômicos estabelecidos na
solicitação.

Empresas Participantes:

1.​ BIO INFINITY COMÉRCIO HOSPITALAR E LOCAÇÃO EIRELI - CNPJ:
03.679.808/0001-35;

2.​ MORAMED TECNOLOGIA HOSPITALAR - CNPJ: 26.603.680/0001-21;
3.​ BDOSMED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS

LTDA  - CNPJ: 43.719757/0001-42;

Objeto da Cotação: Conector Y Infantil sem Furo.
Critério de Julgamento: Menor preço com atendimento integral às
especificações técnicas exigidas.

EMPRESA VENCEDORA:

BIO INFINITY COMÉRCIO HOSPITALAR E LOCAÇÃO EIRELI - CNPJ:
03.679.808/0001-35;​
Valor total ofertado: R$ 1.450,00;

Declara-se que foram cumpridas todas as exigências do Regulamento

Interno de Compras e que a escolha da proposta vencedora segue os
princípios da economicidade, eficiência e conformidade técnica.

​

Goiânia, 28 de julho de 2025.

Comissão de Análise e Julgamento de Cotações:

_____________________________
Marco Aurélio dos Santos Leite

Engenheiro Clínico
Fundação PIO XII.

Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás – CORA.

​

COTAÇÕES PARA PROCESSO DE COMPRA

Este documento reúne os orçamentos obtidos junto a
fornecedores/prestadores, com o objetivo de subsidiar a análise comparativa
de preços e condições para aquisição.

Foram solicitadas cotações conforme os critérios estabelecidos pela
instituição, visando garantir economicidade, transparência e conformidade com
os processos internos.

As propostas apresentadas a seguir servirão de base para a definição
do fornecedor e continuidade do processo de compras.

23 de julho de 2025 Proposta nº 18.142

Dados do cliente
Cliente FUNDACAO PIO XII - GO CNPJ 49.150.352/0046-14
Contato Luis Gustavo Telefone (62) 9330-6431
Endereço AVENIDA GOV JOSE LUDOVICO DE ALMEIDA S/N

CEP: 74620-435
FAZ RETIRO, GOIÂNIA – GO

Endereço de entrega
AVENIDA GOV JOSE LUDOVICO DE ALMEIDA S/N
CEP: 74620-435
FAZ RETIRO, GOIÂNIA – GO

Código Nome Qtde Valor unitário Total
VCVCY-10

CONECTOR Y INFANTIL LISO - VENTCARE 50 R$ 29,00 R$ 1.450,00

Total R$ 1.450,00

Termos da proposta
Validade da proposta: 5 dias
Condições de pagamento: 30 dias (mediante análise de crédito)
Prazo de entrega: 7 dias
Garantia: 180 dias
Frete: CIF

Em casos de dúvidas sobre tecnologias ou descrição técnica dos produtos, por favor acione nosso time
comercial.
A análise e aprovação dos produtos que estão no orçamento são de responsabilidade exclusiva do
solicitante.
Nós da Bio Infinity estamos à disposição para envio de imagem, ficha técnica dos produtos e todos
os esclarecimentos necessários para sua segurança antes de confirmar seu orçamento.
Por favor verifique para que o produto cotado esteja correto , conforme sua solicitação.
Não realizamos trocas após a entrega.
Todos os nossos produtos tem garantia de qualidade e utilização, conforme informação na proposta
comercial.

 BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI
CNPJ: 03.679.808/0001-35 –I.E:126.696.262.114
Endereço: Rua Bárbara Heliodora Nº 567
Bairro: Vila Romana, São Paulo
CEP: 05044-040 - UF: SP - Tel: 11 3670-2450

   Termos

 BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI
CNPJ: 03.679.808/0001-35 –I.E:126.696.262.114
Endereço: Rua Bárbara Heliodora Nº 567
Bairro: Vila Romana, São Paulo
CEP: 05044-040 - UF: SP - Tel: 11 3670-2450

MORAMED TECNOLOGIA HOSPITALAR
CNPJ: 26.603.680/0001-21
4ª Travessa Doutor Fábio Maranhão, 82A - Guararapes
Jaboatão dos Guararapes/PE - CEP: 54325-251

(81)99696-0823
comercial@moramed-pe.com

www.moramed.com.br
Vendedor: CYNTHIA MILENE N

Aos cuidados de: LUIS GUSTAVO

ORÇAMENTO Nº 13041 23/07/2025

VALIDADE DA PROPOSTA: 10 DIAS PREVISÃO DE ENTREGA: 31/07/2025

DADOS DO CLIENTE

Razão social: FUNDACAO PIO XII Nome fantasia: FUNDACAO PIO XII

CNPJ/CPF: 49.150.352/0046-14 Endereço:
Rodovia BR-153, (Hospital CORA - Complexo
Oncológico de Referência do Estado de Goiás) -
Jardim Guanabara

CEP: 74675-090 Cidade/UF: Goiânia/GO

Telefone: (17) 3321-6600 / (17) 3321-6603 E-mail: financeiro@cora.saude.gov.com.br

PRODUTOS

ITEM CÓDIGO NOME IMAGEM QTD. VR. UNIT. SUBTOTAL

1 ------
CO1410 - CONECTOR Y INFANTIL SEM
FURO - 22 EXTERNO X 15 EXTERNO X
15 EXTERNO - HAOXI

50,00 51,6000000000 2.580,00

TOTAL 50,00 2.580,00

PRODUTOS: 2.580,00

TOTAL: R$ 2.580,00

OBSERVAÇÕES
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: BOLETO P/ 30 DDL (MEDIANTE APROV. FINANC.)
PRAZO DE ENTREGA: 25 DIAS UTEIS
FRETE CIF
GARANTIA 90 DIAS

________________________________________
Assinatura do cliente

Orçamento emitido no GestãoClick – www.gestaoclick.com.br

Orçamento
Dados gerais
Número
B0006794

Responsável
Oliveira

Data
23/07/2025

Validade da proposta
Até 10 dias

Status
Aguardando aprovação

Dados do cliente
Nome
FUNDACAO PIO XII

Nome fantasia
HA/CORA, Goiânia Goiás

CNPJ
49.150.352/0046-14

Contato de venda
Luiz Gustavo (luis.estanislau@cora.saude.go.gov.br)

Telefone
+55 (17) 3321-6600

Dados de entrega
Endereço
FUNDACAO PIO XII
Rodovia BR 153, Cruzamento com
COM - RUA GUATAMBÚS, R. DONA
TODICA, Jardim Guanabara
Goiânia-GO, Brasil
CEP: 74675-090

Tipo de frete
CIF

Valor do frete
R$ 0,00

Responsável pelo frete
Vendedor

Observações
ENTREGA ATÉ 15 DIAS
Itens

Dica: Clique sob o nome do produto para ver a sua descrição.
Item Código Nome Qtde  Prec. unit. (R$) Desc. (%) Desc. (R$) Total (R$)

001 P0013046 Conector Y Infantil Reto sem Furo - 1 de 22mm Ext
x 15mm Int / 2 de 15mm Ext 50 PC 94,88 0,00 0,00 4.744,00

Subtotal R$ 4.744,00
Valor do frete R$ 0,00
Impostos R$ 0,00
Total R$ 4.744,00

Método de pagamento
Boleto Bancário 30 dias
Dados de pagamento
Observações sobre o pagamento
DADOS DO FORNECEDOR
B Dosmed Comercio e Importação de Produtos Médicos Ltda
Rua Corifeu de Azevedo Marques, 361 – Jd. Itapuã
Cravinhos – SP
14140-000
CNPJ: 43.719.757/0001-42
IE: 279.066.149.113
16-99638 9290 / 2122 8526
oliveira@bdosmed.com.br
www.bdosmed.com.br

        /        /
Data Assinatura

B Dos Med Comercial
Telefones: (16) 2122-8526/(16) 99961-5955
E-mail: bdosmed@bdosmed.com.br

https://bdosmed.com.br/public/product/description?id=6330